
ЛИЧНА ЗАШТИТНА
ОПРЕМА МАРТ 2023

Вашата безбедност
е наш приоритет!

С П Е Ц И Ј А Л Н А  П О Н У Д А



Акциите важат до 31.03.2023  •  Акциите важат до истек на количините  •  Цените се без вклучен ДДВ  •  Го задржуваме правото на печатни грешки

RED LATEX GRIP

заштитни
ракавици

заштитни
ракавици

8 0899408208

9 0899408209

10 0899408210

11 0899408211

8 0899400176

9 0899400177

10 0899400178

11 0899400179

S 9501007329

M 9501007330

  L 9501007331

XL    9501007332

Според стандардот

Големина / Шифра

EN 420,  EN 388

*МИНИМАЛНА КОЛИЧИНА  x12 ПАРА

RED Nitrile

Според стандардот

Големина / Шифра

EN 420,  EN 388

*МИНИМАЛНА КОЛИЧИНА  x12 ПАРА72,00 58,00 
3121X 2121X

GREY PU

заштитни
ракавици

заштитни
ракавици

Според стандардот

Големина / Шифра

EN 420,  EN 388

*МИНИМАЛНА КОЛИЧИНА  x12 ПАРА

UNI BLUE

Според стандардот

Големина / Шифра

EN 420,  EN 388

*МИНИМАЛНА КОЛИЧИНА  x12 ПАРА44,00 48,00 
2121X

Split кожа

заштитни
ракавици

заштитни
ракавици

Според стандардот

Големина / Шифра

EN 420,  EN 388

TPE Thermoplastic
elastomer

Високо еластични, еднократни,
со високи перформанси,
водоотпорни и без латекс

Големина / Шифра

*МИНИМАЛНА КОЛИЧИНА  x100 ПАРА 100,00 

2123X

 STANDARD

заштитни
ракавици

заштитни
ракавици

Според стандардот

Големина / Шифра

EN 420

*МИНИМАЛНА КОЛИЧИНА  x12 ПАРА

НИТРИЛНИ
ПОРТОКАЛОВИ
EXTRA STRONG 

Според стандардот

Големина / Шифра

EN ISO 374-5 2016
EN ISO 374-1 2016

*МИНИМАЛНА КОЛИЧИНА  x50 ПАРА100,00 850,00 

*ЦЕНА ЗА x1 ПАР 129,00 

GU102

10 58994510

2121X

10 5899435

11 5899436
0899470122L

0899470123XL
EN ISO 374-5

2016
EN ISO 374-5

2016



ВИСОКИ
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Шифра: 
Големина: 

05359281**

39 - 46

Шифра: 
Големина: 

05359280**

39 - 46

Шифра: 

Големина: 

05359300**

39 - 462.150,00 

2.780,00 

заштитни Чевли
HECTOR GREY

заштитни Чевли
SUMMER

1.990,00 

заштитни Чевли
HYDRA

ВИСОКИ

2.080,00 нИСКИ

S1P

Шифра: 

Големина: 

0535921**

39 - 45

3.050,00 

заштитни Чевли
DELTA PRO01 S3

Шифра: 

Големина: 

05357930**

39 - 45

3.050,00 

заштитни Чевли
ULTRA TECH

Шифра: 

Големина: 

05357920**

39 - 45

2.300,00 

заштитни Чевли
URBAN

Шифра: 

Големина: 

05357940**

39 - 45

O2 O1

4.600,00 

заштитни Чевли
Streif ниски

Шифра: 

Големина: 

SSRC405**

39 - 45

1.290,00 

заштитни
Чизми
BUILD

Шифра: 

Големина: 

BICSBUILD5**

39 - 45

S5S3
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SHARK SOFTSHELL

заштитнa
Jakна

Шифра: 

Големина: 

589960045**

M - XXXL

1.900,00 

Состав: 94% Полиестер,
6% еластин + TPU + флис
• Водоодбојна
• Ветроотпорна
• Парапропустлива

СПОРТСКИ ДИЗАЈН

GREEN SOFTSHELL

заштитнa
Jakна

Шифра: 

Големина: 

589972000**

M - XXXL

1.900,00 

Состав: 94% Полиестер,
6% спандекс + TPU + флис
• Водоодбојна
• Ветроотпорна
• Парапропустлива

СПОРТСКИ ДИЗАЈН

Redy SOFTSHELL

заштитнa
Jakна

Шифра: 

Големина: 

589980070**

M - XXXL

1.900,00 

Состав: 94% Полиестер,
6% еластин 
• Водоодбојна
• Ветроотпорна
• Парапропустлива

СПОРТСКИ ДИЗАЈН

GEKO 

заштитнa
Jakна

Шифра: 

Големина: 

589974000**

M - XXXL

1.800,00 

Состав:
100% Полиестер

СПОРТСКИ ДИЗАЈН

PHOENIX
Работна/секојдневна Jakна

Шифра: 

Големина: 

589973000**

M - XXXL

Шифра: 

Големина: 

589973100**

M - XXXL

1.900,00 

Состав: 100% синтетички полимер + TPU 

• Водоодбојна
• Парапропустлива

СПОРТСКИ ДИЗАЈН

STONE BRIDGE
softshell 

заштитEн
елек

Шифра: 

Големина: 

589970060**

S - XXXL

910,00 

• Водоотпорен
• Ветроотпорен
• Парапропусен 

СПОРТСКИ ДИЗАЈН

mORGAN

OCEAN SOFTSHELL

заштитнa
Jakна

Шифра: 

Големина: 

589970094**

M - XXXL

1.900,00 

Состав: 94% Полиестер,
6% еластин + TPU + флис
• Водоодбојна
• Ветроотпорна
• Парапропустлива

СПОРТСКИ ДИЗАЈН

Тегет

1.900,00 

Црвена

Состав: 65% полиестер, 35% памук

Шифра: 

Големина: 

HH218**

M - XXXL

Шифра: 

Големина: 

HH218G**

M - XXXL

1.550,00 
сИВ

1.550,00 
зЕЛЕН

заштитEн/рАБОТЕН ЕЛЕК
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шЛЕМ basic
заштитA НА ГЛАВА

ОЧИЛА CLASSIC

Според стандардот: EN 379

Боја / Шифра

*ЦЕНА ЗА  x1 ПАРЧЕ 160,00 
*ЦЕНА ЗА  x1 ПАРЧЕ 215,00 

*ЦЕНА ЗА  x1 ПАРЧЕ

118,00 

589970111Bжолта

589970112Bсина

589970113Bцрвена

589970114Bбела

шЛЕМ Ultra
заштитA НА ГЛАВА ЛЕНТА ЗА

БРАДА

Според стандардот: EN 379

Боја / Шифра

 Шифра 0899300361

 Шифра 0899300336

Шифра

589970311Uжолта

589970312Uсина

589970313Uцрвена

589970314Uбела

589970000

17,00 

провидна 5899103001

Според стандардот: EN 166
Отпорност на стаклата: F

ОЧИЛА Largo АНТИФОНИ
СКОЛОПЛИВИ

ТАМПОНИ
ЗА УШИ

118,00 

397,00 

2.400,00 

провидна 5899103002

Според стандардот: EN 166
Отпорност на стаклата: F

Боја на стакло / ШифраБоја на стакло / Шифра

ОЧИЛА Standard

140,00 

Боја на стакло / Шифра

провидна 0899103120

сива 0899103121

жолта 0899103122

Пакување со
x200 парчиња

нарачај
WURTH Маица

твојот тим за
претстојната

сезона !

Ваше Лого

Биди
препознатлив !

Класична маица

Поло маица

Состав: 100% премиум памук, 150 g/m2

Состав: 100% премиум памук, 190 g/m2 

Големина: S - XXXXL

Големина: S - XXXXL

Боја Шифра без принт

бела CB0752-100*

CB0752-200*

CB0752-080*

CB0752-450*

Шифра со принт

CBP0752-100*

CBP0752-200*

CBP0752-080*

CBP0752-450*

црна

сива

тегет

Шифра без принтБоја

бела CB0616A-102*

CB0616A-201*

CB0616A-451*

црна

сива CB0616A-081*

Шифра со принт

CBP0616A-102*

CBP0616A-201*

CBP0616A-451*

CBP0616A-081*

тегет

ПРИНТ НА ВАШЕ ЛОГО
Можност за брендирирање на вашиот тим

со минимална количина од 20 маици
(двострано печатење во една боја).

220,00 
БЕЗ ПРИНТ

380,00 
БЕЗ ПРИНТ

480,00 
СО ПРИНТ

269,00 
СО ПРИНТ

И Брендирај го



Акциите важат до 31.03.2023  •  Акциите важат до истек на количините  •  Цените се без вклучен ДДВ  •  Го задржуваме правото на печатни грешки

VIKING BLUE
Панталони
со трегери

VIKING BLUE
Јакна

VIKING BLUE
панталони

Шифра: 

Големина: 

58997074**

46 - 64

VIKING 
Панталони
со трегери

VIKING 
Панталони

VIKING Елек

Шифра: 

Големина: 

58997064**

46 - 64

Шифра: 

Големина: 

58997063**

46 - 64

Шифра: 

Големина: 

58997066**

46 - 64

Шифра: 

Големина: 

58997072**

46 - 64

Шифра: 

Големина: 

58997073**

46 - 64

ЕЛАСТИЧЕН
Ремен Wurth

280,00 

1.090,00 

990,00 

1.250,00 

Шифра

5899800130

990,00 

Шифра: 

Големина: 

58997061**

46 - 64

VIKING
Јакна/ елек

1.250,00 1.250,00 

Шифра: 

Големина: 

58997062**

46 - 64

VIKING Јакна

1.090,00 

1.250,00 


